

ZARZĄDZENIE NR 196/96/2008
WÓJTA GMINY JEDLIŃSK
z dnia 31 grudnia 2008 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku poz. 2104), art. 3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539), § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Jedlińsk Nr XVI/70/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok,
Zarządza się co następuje:

§ 1.

Przenosi się wydatki budżetowe w następujących działach i rozdziałach:

- w dziale 750 – Administracja publiczna

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin

z § 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji kwotę 7.920,00 zł. .

na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 6.100,00 zł.

a § 4530 – Podatek od towarów i usług VAT kwotę 1.820,00 zł.

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne

z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 300,00 zł.

oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 2.090,00 zł.

na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 700,00 zł.

oraz na § 4260 – Zakup energii kwotę 1.690,00 zł.

- w dziale 852 - Pomoc społeczna

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

z § 4309 – Zakup usług pozostałych. Współfinansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną kwotę 867,54 zł.

na § 4308 – Zakup usług pozostałych. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną kwotę 867,54 zł.

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność

z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 2.820,00 zł.

na § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne kwotę 340,00 zł.

oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.480,00 zł.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.